

第6次国見町総合計画（基本計画）の新旧対照表

改正案	現行
<p>6-2-2 移住定住と関係人口創出（P119）</p> <p><u>これからの取り組み</u></p> <p>定住・二地域居住の促進</p> <p>移住希望者のニーズを的確に把握し、町の魅力を効果的に発信するとともに、分野横断的な連携を重ねながら受け入れ態勢を整えます。<u>特に若者の定着及び定住人口増加の促進を図るため、奨学金返還や住宅取得などの支援を推進します。</u>また定住に限らず、首都圏等にも居住地を置きながら、国見町との二地域居住など、新たな暮らし方の提案をしていきます。</p>	<p>6-2-2 移住定住と関係人口創出（P119）</p> <p><u>これからの取り組み</u></p> <p>定住・二地域居住の促進</p> <p>移住希望者のニーズを的確に把握し、町の魅力を効果的に発信するとともに、分野横断的な連携を重ねながら受け入れ態勢を整えます。また定住に限らず、首都圏等にも居住地を置きながら、国見町との二地域居住など、新たな暮らし方の提案をしていきます。</p>